
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  754 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE AL 
COMUNE DI CASSANO MAGNAGO (VA) DELLA QUOTA DI 
COMPETENZA DEI COSTI DERIVATI DALLA PROCEDURA 
CONCORSUALE INDETTA IN ACCORDO TRA ENTI E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/12/2021

 774

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI21/12/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 754 DEL 21/12/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE AL COMUNE DI CASSANO MAGNAGO (VA) 

DELLA QUOTA DI COMPETENZA DEI COSTI DERIVATI DALLA PROCEDURA CONCORSUALE 

INDETTA IN ACCORDO TRA ENTI E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 30/04/2021 quale con la quale era stata 

approvato l’accordo tra il Comune di Busto Garolfo (MI) ed il Comune di Cassano Magnago (Va) in 

relazione alla predisposizione della procedura concorsuale per l’assunzione della figura di Istruttore 

Amministrativo/Contabile cat. C. 1 (ex CCNL); 

Atteso che, come previsto dall’articolo 5 del sopra citato accordo, si rende necessario corrispondere al 

Comune di Cassano Magnago (Va), la quota spettante al Comune di Busto Garolfo (MI) nella misura pari 

ai 50% dei costi della procedura di che trattasi, costi sostenuti in prima istanza dall’innanzi citato Comune 

di Cassano Magnago (Va); 

Vista la nota trasmessa dal Comune di che trattasi (nota agli atti dell’Ente), con la quale si veniva a 

conoscenza dei costi dovuti, importo che ammonta a complessivi € 3.046,95 (Iva inclusa); 

Attesa la necessità di provvedere ad assumere idoneo impegno di spesa, onde corrispondere al Comune 

di Cassano Magnago (Va) quanto dovuto, alla luce della convenzione in essere con il Comune di Busto 

Garolfo (Mi); 

Vista la  delibera di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2021/2023;  

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/2021 è stato approvato l'aggiornamento al 

DUP 2021/2023;  

 

Richiamata altresì la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021; 

Visto il Decreto Sindacale n. 20 in data 27/07/2021, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 
 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. di assumere, per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, 

l’impegno di spesa atto a sanare i costi derivati dall’indizione della procedura concorsuale per 
l’assunzione della figura di Istruttore Amministrativo/Contabile cat. C. 1 (ex CCNL); 

 
2. di dare atto che la somma in questione, per un importo complessivo pari ad € 3.046,95 (Iva 

inclusa), dovrà essere riconosciuta al Comune di Cassano Magnago (va) in ottemperanza 
all’accordo (articolo 5) siglato tra gli Enti ed approvato giusta deliberazione di Giunta Comunale n. 
42 del 30/04/2021; 
 

3. di imputare la somma di cui al precedente punto 2) al cap. 1881/480 U.1.10.99.99.999 missione 
01 programma 10 bilancio dell’esercizio in corso; 
 



DETERMINAZIONE N. 754 DEL 21/12/2021 

 

 
4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 

relativo visto contabile. 
 

 

LIQUIDA 

 

1. al Comune di Cassano Magnago (Va) – via A. Volta, 4 21012 Cassano Magnago (Va) – codice fiscale 

82007050121 – la somma complessiva pari ad € 3.046,95 quale quota parte dei costi della 

procedura sostenuta dal Comune innanzi citato (procedura concorsuale per l’assunzione della 

figura di Istruttore Amministrativo/Contabile cat. C. 1 (ex CCNL); 

2. di liquidare la somma di cui al punto 1 al sopra citato Comune di Cassano Magnago (Va) mediante 

versamento sul c/c IBAN della Tesoreria Unica presso la Banca d’Italia 

IT24W0100003245138300065666. 

 

 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 


		2021-12-21T09:17:55+0100
	ARNOLDI ROSSANA




